

Driftchef till Sjuktransporttjänst, Stockholm

Arbetsuppgifter

Premedic har fått förtroende att bedriva sjuktransporttjänst på uppdrag av Region Stockholm från 2024-03-13. Verksamheten är upphandlad under en fyraårsperiod med möjlighet till fyra års förlängning.

Vi söker nu tre engagerade och närvarande chefer som vill vara med att påverka och utveckla sjuktransporttjänsten. Driftchefen kommer att ingå i lokal ledningsgrupp tillsammans med verksamhetschef och övriga driftchefer, samt ha jourberedskap för verksamheten enligt ett rullande schema.

Du ansvarar bl.a. för: att leda arbetet och vara ett stöd för medarbetarna, arbetsmiljöansvar och personalansvar på din station, attestera lön, bidra till följsamhet till avtalet med Region Stockholm, bemanning, rekrytering, och genomföra medarbetar- och lönesamtal. Inom verksamheten arbetar sjuktransportörer, undersköterskor och en läkare, samt att det finns stödfunktioner inom HR, löneadministration och ekonomi.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har någon form av chefs- eller ledarskaps erfarenhet.

Du ska vara en person som trivs i att samarbeta och vara en del i ett team för att utveckla personal, verksamhet och dig själv. Som chef skapar du förutsättningar för ett gott samarbete genom att vara närvarande, lyhörd och tillvarata medarbetarnas kompetenser. Vidare ska du ha lätt för att skapa goda relationer såväl inom som utom enheten.

Eftersom vi är måna om att hitta rätt personer för tjänsterna kommer stor vikt att läggas vid personlig lämplighet.

Om anställningarna

Lön: månadslön + chefstillägg

Tjänstgöringsgrad: heltid

Plats: station belägen i norra delen av regionen, station belägen i södra delen av regionen, station belägen i närhet till centrala Stockholm

Antal tjänster: totalt 3st

Tillträde: enligt överenskommelse

Övrigt

Intervjuer sker löpande.

Ansökningsperiod: löpande t.o.m. 2023-12-01 via mejl: magnus.soderberg@premedic.se . Märk ansökan via mejl i ämnesraden med texten "ansökan driftchef".

Kontaktperson

Magnus Söderberg, verksamhetschef. magnus.soderberg@premedic.se

Välkommen med din ansökan
Med vänlig hälsning, Magnus Söderberg